
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11111-organizacje-konferencji-
naukowej-pn-konferencja-studenckich-kol-naukowych-i-doktorantow-awf-im-jerzego-
kukuczki-w-katowicach-2022

ZSO/03/2022

Zamówienie na:
Organizację konferencji naukowej pn. „Konferencja Studenckich
Kół Naukowych i Doktorantów AWF im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach 2022”

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy: ZSO/03/2022

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach

Tryb zamówienia: Zaproszenie do składania ofert

Rodzaj zamówienia: Usługi

Wartość szacunkowa: poniżej 130 000 PLN

Termin składania ofert: 16.03.2022 10:00

Miejsce składania ofert: W Kancelarii Głównej AWF Katowice albo za pośrednictwem e-
mail: aifz@awf.katowice.pl

Załączniki:
Zaproszenie do składania ofert    docx,  22 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 10.03.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 10.03.2022 16:22

Liczba pobrań: 121

https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11111-organizacje-konferencji-naukowej-pn-konferencja-studenckich-kol-naukowych-i-doktorantow-awf-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach-2022
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11111-organizacje-konferencji-naukowej-pn-konferencja-studenckich-kol-naukowych-i-doktorantow-awf-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach-2022
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11111-organizacje-konferencji-naukowej-pn-konferencja-studenckich-kol-naukowych-i-doktorantow-awf-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach-2022
/przetarg/p-11111-organizacje-konferencji-naukowej-pn-konferencja-studenckich-kol-naukowych-i-doktorantow-awf-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach-2022
/przetarg/p-11111-organizacje-konferencji-naukowej-pn-konferencja-studenckich-kol-naukowych-i-doktorantow-awf-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach-2022
/przetarg/p-11111-organizacje-konferencji-naukowej-pn-konferencja-studenckich-kol-naukowych-i-doktorantow-awf-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach-2022
/attachments/2466/download


zał. nr 1 do zaproszenia formularz oferty    docx,  21 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 10.03.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 10.03.2022 16:22

Liczba pobrań: 96

zał. nr 2 do zaproszenia OPZ    docx,  24 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 10.03.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 10.03.2022 16:22

Liczba pobrań: 99

zał. nr 3 do zaproszenia oświadczenie    docx,  15 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 10.03.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 10.03.2022 16:22

Liczba pobrań: 103

zał. nr 4 do zaproszenia oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia postępowania
docx,  18 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 10.03.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 10.03.2022 16:22

Liczba pobrań: 103

zał. nr 5 do zaproszenia Wzór umowy    docx,  31 kB

Wytworzył: Agata Wacek

/attachments/2461/download
/attachments/2463/download
/attachments/2462/download
/attachments/2464/download
/attachments/2465/download


Data wytworzenia: 10.03.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 10.03.2022 16:22

Liczba pobrań: 111

Powiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania    pdf,  221 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 16.03.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 16.03.2022 13:57

Liczba pobrań: 111

Metryczka

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 10.03.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 10.03.2022 16:22

Ostatnio zaktualizował: Agata Wacek

Data ostatniej
aktualizacji: 16.03.2022 13:57

Liczba wyświetleń: 10

/attachments/2476/download

